令和６年　　○月　○○日

一般社団法人京都府ＬＰガス協会会長　様
〒○△□―○○○〇

所在地 京都府△△区○○○町□□□ビル２Ｆ
名称 株式会社京都ＬＰガス
（法人名又は個人事業主）

代表者職氏名 代表取締役社長　京都太郎

記

１　支援事業の変更（又は中止）の理由

２　本事業の実施状況

３　変更（中止）後の事業経費

※変更の内容のわかる見積書等の写しを添付してください。

（内訳）

金額 内容

補助対象経費 円

様式２

京都府ＬＰガス価格高騰対策支援金に係る
変更（中止）承認申請書

令和6年　○月○○日付けで交付決定のあった上記支援事業を下記のとおり変更（又は中
止）したいので、京都府ＬＰガス価格高騰対策支援金交付要領に基づき、申請します。

記入例

・法人の場合は、本社所在地を記入してください。

交付決定通知書に記載された「交付決定日」を記載してください。

支援事業の変更（又は中止）の理由を記載してください。

本事業の実施状況を記載してください。

変更（中止）後の事業経費の金額、内容を記載してください。

・日付は実績報告時以前の日付を記載してください。